
Rozogi, dn. 08.01.2020 r. 

 

CUWR.260.3.2019 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający – Centrum Usług 

Wspólnych Gminy Rozogi ul. Wojciecha Kętrzyńskiego 22, 12-114 Rozogi, informuje,              

że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawa oleju 

opałowego do placówek oświatowych na terenie gminy Rozogi w roku 2020” w dniu 

08.01.2020 r. została wybrana oferta złożona przez Wykonawcę: BENZOL Sp. z o.o.                   

ul. Graniczna 7, 07-410 Ostrołęka. 

Wartość całości zamówienia brutto wybranej oferty: 319.194,23  zł 

Uzasadnienie wyboru oferty: Oferta w/w Wykonawcy spełnia wszystkie warunki udziału                

w postępowaniu, a także odpowiada wymaganiom określonym w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia i jest ofertą najkorzystniejszą cenowo. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 4 oferty. 

Wszystkie oferty spełniły wymagane warunki udziału w danym postępowaniu. 

Zamawiający przedstawia streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert. 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  

oraz adres wykonawcy 

Wartość całości 

zamówienia brutto              

Łączna liczba uzyskanych 

punktów  w kryterium 

 oceny ofert 

1 Przedsiębiorstwo Handlowo - 

Transportowe 

Tracom Spółka z o.o.  

ul. Przemysłowa 11 

11-700 Mrągowo 

 

 

 

319.517,10 zł 

 

 

 

99,90 pkt. 

 

2 Stacja Paliw DEPTUŁA Sp. J. 

ul. Trasa Mazurska 56 

07-420 Kadzidło  

 

323.585,33 zł 

 

 

98,64 pkt. 

 

3 Firma – Transportowo – Handlowo 

– Usługowa 

„EURO – DOREX” Spółka jawna 

B. K. Czechowscy, D.A. Zglec 

ul. Sienkiewicza 7 

07-200 Wyszków 

 

 

 

319.659,17  zł 

 

 

 

99,85 pkt. 

4 BENZOL Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 7 

07-410 Ostrołęka 

 

 

319.194,23  zł 

 

 

100,00 pkt. 

  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin zawarcia umowy o zamówienie 

publiczne w przedmiotowym postępowaniu, zgodnie z art. 94 ustawy Prawo zamówień 

publicznych nastąpi w terminie uzgodnionym z wybranym Wykonawcą. 

 

 

Dyrektor Centrum Usług Wspólnych 

                                                                                       Gminy Rozogi 

                                                                                    /-/ Izabela Kaczmarczyk 
 


